SHOQERISE” A1b G arden” shpk
Me pronar: Pjetér TRASHAJ
Me kapital themeltar 136,296,000 Leke
Regjistruar me QKR date 27.10.2003
Nipti : K37513520N
Adresa: Lagjja "Skenderbeg",

LEZHE

VENDIM
NR. 01, DATE 28.06.2022
Asamblese se ortakeve

Une ortaku i vetem i shogerise “A1b G arden” shpk, Pjetér TRASHAJ pasi
shqyrtova pasqyrat financiare te vitit 2021 te shogerise,

bazuar ne ligjin “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare”, dhe ligji 8438 date 28. 12.1998
per tatimin mbi te avdhurat i ndryshuar neni 33/1

Vendos a:

Miratimin e Pasqyrave Financiare per vitin 2021.

. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise nepermjet perfshirjes ne te te
fitimeve te realizvara e te pashperndara perfshire dhe rezervat deri ne vitin 2021,

3. Tekryhen veprimet perkatese ne QKB

B =

Ortaku [ vetem !




SHOQERISE” A1b G arden” shpk
Me pronar: Pjetér TRASHAJ
Me kapital themeltar 136,296,000 Leke
Regjistruar me QKR date 27.10.2003
Nipti : K37513520N
Adresa: Lagjja "Skenderbeg",

LEZHE

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKUT"Alb Garden” SH.P.K
Nr. 2 daté 29.06.2022

Né seliné e Shogérisé “"Alb Garden” SH.P.Kme NIPT K37513520N u zhvillua
mbledhja e asamblese t& ortakeve te shogérisé pér té shgyrtuar zmadhimin e kapitalit
te te kesaj shogerie.

Asambleja e zakonshme e shogerise me unanimitet ka vendosur:

Zmadhimin e kapitalit te shogerise me fitimet e mbartura dhe rezervat deri
ne fund te vitit 2021 ne vleren 17,302,000 leke.

Kapitali i shogerise para zmadhimit te kapitalitishte 136,296,000 /eke i perbere
nga 1 kuote e cila i takon ;

° Pjetér TRASHAI i nje kuote me pjesemarrje 100 % ne viere 136,296,000 leke

Dhe mbas zmadhimit kapitali u be 153,598,000 leke i perbere nga 1 kuote e
cila i takon ;

o Pjetér TRASHAI I nje kuote me pjesemarrje 100 % ne vlere 153,598,000 leke

Operacioni i zmadhimit t& kapitalit t& Shogérisé “"A 1 b Gard e n " shpk i propozuar
nga asambleja éshté i motivuar nga legjislacioni né fugi dhe i justifikur .

Depozitimi | kétij vendimi prané Q.K.B.

pP/SHOQERINE “Alb G arden” SHPK
ORTAKET

Pjctér TRASHAJ




